€39S

S 238

Schul-Linie

KRI

Gltig ab 01.09.2025

An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

Fahrt

Beschrankungen
Bad Kreuznach, Bahnhof
Winzenheim, Winzenheimer H.
- Am Kreuz
Langenlonsheim, Kirche
- Bahnhof
- Nord
Laubenheim, Weidenpfad
- HohlstraBe
Bldesheim, Rochus-Realschule
Bingen, Stadtbahnhof
- HospitalstraBe
- Fruchtmarkt
Bingerbriick, Abzw. Hbf
- Karl-Wolff-StraBe
- Franz-Kirsten-StraBe
- MihestraBe/Drususbriicke
Munster-Sarmsh., Rheinstr Nord
- LachstraBe
- Lindenplatz
- Nahebriicke
- LohrstraBe
- Trollmihle
Laubenheim, Kirche
Waldlaubersheim, Ost
- Rathaus
Genheim, Ortsmitte
Roth/Hunsriick, Mitte
Stromberg, Grundschule
-1GS
Waldlaubersheim, Rathaus
- Ost
Laubenheim, Kirche
Burg Layen, Abzw. Dorsheim
- Schlossgut
Rimmelsheim, Ortsmitte
Burg Layen, Schlossgut
Dorsheim, TrollbergstraBe
Laubenheim, HohlstraBe
- Weidenpfad
Langenlonsheim, Nord
- Bahnhof
- Kirche
- Verbandsgemeinde
- Kloningersmiihle (Stg. 2)
- Realschule
Winzenheim, Am Kreuz
- Winzenheimer Héhe
Bad Kreuznach, Briickes
- Stadtwerke
Bretzenheim, Naheweinstra3e
- Haus Riedle
- Zehn Morgen
Winzenheim, Marktplatz
Guldental, Tankstelle
- Raiffeisen
Windesheim, Sonderschule
Guldental, Grundschule
Breitenfelserhof, Ort
Hargesheim, Alfred-Delp-Schule

Montag - Freitag

101 | 103 [ 105 | 104 | 107 | 109
S| S| S| § | §F
6.48
6.53
6.54
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.20
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
7.26 13.19
7.27 13.20
7.06 7.30 13,23
7.13
7.14
7.19
7.22
7.27 13.03 16.05
7.30 13.05 16.06
13.13
13.14
13.21
16.18
16.19
7.10 16.20
7.12 \
7.14 16.23
7.19| 7.31| 13.22| 13.24| 16.28
7.20| 7.32| 13.23| 1325 |
7.34| 13.25| 13.27| 16.29
7.35| 13.26| 13.28| 16.31
7.36| 13.28| 13.29| 16.32
13.29| 13.30| 16.33
13.30| 13.31| 16.34
735/ 7.38| |
13.38
13.39
13.40
13.45
16.36
16.37
16.38
16.40
7.45
7.46
7.45 |
7.50| 7.48
7.51
8.10

ZEICHENERKLARUNG: FHI = Mo-Do an Schultagen in Rhid.-Pfalz

B=nuran Schultagen in Rheinland-Pfalz

« 238

Schul-Linie

KRI

Giltig ab 01.09.2025

An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

Fahrt

Beschrankungen
Langenlonsheim, Realschule
Schweppenhausen, Schule
Waldlaubersheim, Ost
- Rathaus
Laubenheim, Weidenpfad
- HohlstraBe
- Kirche

Montag - Freitag

102

106
§

12.05

12.10
12.11

12.12

13.08
13.15
13.16

ZEICHENERKLARUNG: B=nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz




‘== 9gg

Schul-Linie

KRI

Gltig ab 01.09.2025

An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

Montag - Freitag

Fahrt| 110 112 114
Beschrankungen 5] 5120}
Hinweise

Bad Kreuznach, Bahnhof 13.10

- Pfingstwiese 13.12

- Guterbahnhof 13.13

- Rotlay Muhle 13.14

Hargesheim, Alfred-Delp-Schule \ 13.44
Bretzenheim, Zehn Morgen 13.18| 13.56

- Haus Riedle 13.19| 13.57

- Naheweinstra3e 13.20| 13.58
Langenlonsheim, Kloningersmil. (Stg. 1) | 13.22| 14.00

- Verbandsgemeinde 13.23| 14.01

- Realschule 13,26 16.10
Guldental, Raiffeisen 16.15
- Bahnhof 16.16
- Kleine Bruicke 16.17
- Naheweinstra3e 16.18
Windesheim, Ost 16.22
- Abzw. Waldlaubersheim 16.23
Waldlaubersheim, Rathaus 16.28
- Ost 16.29
Rummelsheim, Ortsmitte 16.35
Burg Layen, Schlossgut 16.37
Dorsheim, Blrgerhaus 16.39
Langenlonsheim, Kirche 13.28| 14.03

- Bahnhof 13.29| 14.04

- Nord 13.30| 14.05
Laubenheim, Weidenpfad 13.31| 14.06

- HohlstraBe 13.33| 14.07

- Kirche 13.34| 14.08
Minster-Sarmsheim, Trolimihle 13.36 16.45
Laubenheim, HohlstraBe | 16.52
Minster-Sarmshm., LéhrstraBe 13.37

Bldesheim, Rochus-Realschule 13.40

ZEICHENERKLARUNG: FHI=Mo-Do an Schultagen in Rhid.-Pfalz
B =nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz

Pl = fahrt weiter als Linie 234 nach Bingen Stadtbahnhof - Miinster-Sarmsheim.




