

**238** 

# **Schul-Linie**



### Gültig ab 01.09.2025

An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

							Montag	- Freita	a					
Fahrt	101	103	105	104	107	109	 wontag	i i eita	9		1	l		
Beschränkungen	<u> </u>	<u> 103</u>	105 §	104 §	<u> 107</u>	S120	_							_
Bad Kreuznach. Bahnhof	6.48					SIM								
Winzenheim, Winzenheimer H.	6.53													
- Am Kreuz														
Langenlonsheim, Kirche	6.54													
- Bahnhof	7.01									_				
- Nord	7.02													
	7.03													
Laubenheim, Weidenpfad	7.04													
- Hohlstraße	7,05													
Büdesheim, Rochus-Realschule			7,20											
Bingen, Stadtbahnhof					13.08									
- Hospitalstraße					13.09									
- Fruchtmarkt					13.10									
Bingerbrück, Abzw. Hbf					13.11									
- Karl-Wolff-Straße					13.12									
- Franz-Kirsten-Straße					13.13									
- Mühestraße/Drususbrücke					13.14									
Münster-Sarmsh., Rheinstr Nord					13.15									
- Lachstraße					13.16									
- Lindenplatz					13.17									
- Nahebrücke					13.18									
- Löhrstraße			7.26		13.19									
- Trollmühle			7.27		13.20									
Laubenheim, Kirche	7.06		7,30		13,23									
Waldlaubersheim, Ost	7.13													
- Rathaus	7.14													
Genheim, Ortsmitte	7.19													
Roth/Hunsrück, Mitte	7.22													
Stromberg, Grundschule	7.27			13.03		16.05								
- IGS	7.30			13.05		16.06								
Waldlaubersheim, Rathaus				13.13										
- Ost				13.14										
Laubenheim, Kirche				13.21										
Burg Layen, Abzw. Dorsheim						16.18								
- Schlossgut						16.19								
Rümmelsheim, Ortsmitte		7.10				16.20								
Burg Layen, Schlossgut		7.12												
Dorsheim, Trollbergstraße		7.14				16.23								
Laubenheim, Hohlstraße		7.19		13.22	13.24	16.28								
- Weidenpfad		7.20		13,23	13,25									
Langenlonsheim, Nord			7.34	13.25	13.27	16.29								
- Bahnhof			7.35		13.28									
- Kirche			7.36			16.32								
- Verbandsgemeinde				13.29	13.30	16.33								
- Kloningersmühle (Stg. 2)				13.30	13.31	16.34								
- Realschule		7.35	7.38											
Winzenheim, Am Kreuz		- 1		13.38										
- Winzenheimer Höhe				13.39										
Bad Kreuznach, Brückes				13.40										
- Stadtwerke				13.45										
Bretzenheim, Naheweinstraße				10.70		16.36								
- Haus Riedle						16.37								
- Zehn Morgen						16.38								
Winzenheim, Marktplatz						16.40								
Guldental, Tankstelle			7.45			10.40								
- Raiffeisen			7.45											
Windesheim, Sonderschule		7.45	7.40											
Guldental, Grundschule		7.45	7.40											
Breitenfelserhof. Ort		7.50	7.48 7.51											
Hargesheim, Alfred-Delp-Schule														
Hargesheim, Almed-Delp-Schule			8.10											

ZEICHENERKLÄRUNG: \$120 = Mo-Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz \$\mathbb{S}\$ = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz



238

# **Schul-Linie**



### Gültig ab 01.09.2025

An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

	Montag - Freitag																	
Fahrt	102	106																
Beschränkungen	S	S																
Langenlonsheim, Realschule Schweppenhausen, Schule Waldlaubersheim, Ost	12.05																	
Schweppenhausen, Schule		13.08																
Waldlaubersheim, Ost		13.15																
- Rathaus		13.16																
Laubenheim, Weidenpfad	12.10																	
- Hohlstraße	12.11																	
- Kirche	12.12																	

ZEICHENERKLÄRUNG: S=nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz



# **Schul-Linie**



### Gültig ab 01.09.2025

An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

,													
						N	lontag	<ul> <li>Freita</li> </ul>	g				
Fahrt		112	114										
Beschränkungen	S	S	S120										
Hinweise	234												
Bad Kreuznach, Bahnhof	13.10												
- Pfingstwiese	13.12												
- Güterbahnhof	13.13												
- Rotlay Mühle Hargesheim, Alfred-Delp-Schule	13,14												
Hargesheim, Alfred-Delp-Schule		13.44											
Bretzenheim, Zehn Morgen	13.18	13.56											
- Haus Riedle	13.19	13.57											
- Naheweinstraße	13.20	13.58											
Langenlonsheim, Kloningersmü. (Stg. 1)	13.22	14.00											
- Verbandsgemeinde	13.23	14.01											
- Realschule	13,26		16.10										
Guldental, Raiffeisen			16.15										
- Bahnhof			16.16										
- Kleine Brücke			16.17										
- Naheweinstraße			16.18										
Windesheim, Ost			16.22										
- Abzw. Waldlaubersheim			16.23										
Waldlaubersheim, Rathaus			16.28										
- Ost			16.29										
Rümmelsheim, Ortsmitte			16.35										
Burg Layen, Schlossgut			16.37										
Dorsheim, Bürgerhaus Langenlonsheim, Kirche			16.39										
Langenlonsheim, Kirche	13.28												
- Bahnhof	13.29	14.04											
- Nord	13.30	14.05											
Laubenheim, Weidenpfad	13.31	14.06											
- Hohlstraße	13.33	14.07											
- Kirche	13.34	14.08											
Münster-Sarmsheim, Trollmühle	13,36		16.45										
Laubenheim, Hohlstraße			16.52										
Münster-Sarmshm., Löhrstraße	13.37												
Büdesheim, Rochus-Realschule	13.40												

**234** = fährt weiter als Linie 234 nach Bingen Stadtbahnhof - Münster-Sarmsheim.

ZEICHENERKLÄRUNG: \$120 = Mo-Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz
= nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz